
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/123/2013 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) w związku z art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628 i poz. 842) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Białymstoku uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzew z 9 sosen pospolitych wchodzących w skład alei sosnowej 

(grupa 92 drzewa) stanowiącej pomnik przyrody o nr ew. 80 ł ustanowiony Zarządzeniem Wojewody 

Łomżyńskiego Nr 54/82 z dnia 26 października 1982 r. (Dz. Urz. WRN w Łomży z 1982 r. Nr 3 poz. 34). 

Drzewa te znajdują się w pasie drogi Nr 63 droga Kisielnica - Kolno 11+850 -13+700 km, od znaku drogowego 

Krukówka po obu stronach drogi do końca lasu przed Rakowem Starym w Gminie Mały Płock.  

2.  Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na bardzo zły stan 

zdrowotny drzew i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Regina Boryszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4452


		2013-12-12T14:00:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




